
SKI ALPINE
6 FELIX NEUREUTHER
Slalomy se musí jezdit na krev a není čeho litovat. Tak to 

vidí momentálně nejlepší německý slalomár a svá slova 

rád potvrzuje zejména na jednorázových akcích, jako je 

mistrovství světa.

12 HERMINÁTOR SKONČIL 
Svou výjimečnou kariéru skončil tak, jak ji začal: se slzami 
v očích. «Opouštím své milované povolání,» prohlásil 

v polovině října dobyvatel a pokořitel prakticky všech 

sjezdových tratí. Komu čest, tomu čest.
22 NIKOLA SUDOVÁ
«Párkrát už jsem na stupních vítězů stála ve Světovém 

poháru i na mistrovství světa. A bylo to příjemné,» nazna

čuje sedmadvacetiletá akrobatická lyžařka své ambice pro 

olympiádu ve Vancouveru.

26 LYŽAŘSKÝ TRÉNINK NA SUCHU II 
Kvalitní výkony na sněhu musí být podloženy odpovída

jící letní přípravou.To platí u vrcholových sportovců, ale 
v příslušném měřítku také v rekreačním sportu.
28 ŠKOLA LYŽOVÁNÍ-KRÁTKÝ OBLOUK 
Krátký řezaný, to je něco jako přímá к ve fotbale. Chcete-li 

někomu dokázat, že kopat umíte setsakramentsky dobře, 

prostě to pošlete do šibenice a dál už nemusíte říkat vůbec 
nic.

SKI ALPINE щирмемт
30 SPECIÁL PRO ŽENY
32 Test lyží pro začínající a mírně pokročilé 
37 Jaké si do začátku vybrat boty?

42 Multicondition - ženská pro všechno (a její vybavení) 

50 Top-on-piste: lyže a přezkáče pro experty v sukních

SKI MAGAZÍN
54 MÓDA-HOLKY,CO NOSÍTE POD BUNDOU?
Mikiny, vesty a svetříky nejsou o nic méně důležité než 

bundy. Spíš jsou ještě důležitější, protože zatímco v bundě 

vás na svahu hned každý nepozná, na ski baru je to přesně 
naopak.

58 ZIMA A PÉČE O PLEŤ
Všechny ženy ví, že vypadat i v mrazivých dnech к světu 

není úplně jednoduché. Přinášíme tedy několik dobrých 
rad.
66 VANCOUVER V PLNÉ KRÁSE
Tentokrát nikoliv naživo, ale v televizi. Užijte si zimní olym

piádu v HD rozlišení, je to úplně «jiná liga».

SKI FREE HEEL
68 Nová rubrika pro vyznavače telemarkového lyžování. 

Vybavení, cestování, osobnosti,... Kulich s bambulí a SKI 
FREE-HEEL vám nesmějí chybět!

SKI CLASSIC
87 SPECIÁL SKI CLASSICI!

SKI ' CESTÁCH
76 Passo Tonale ITA

80 Trentino ITA

113 Ski park Ružomberok SVK 

118 Hochficht AUT

124 Leukerbad SUI

.„A NAVÍC
16 The World Alpine Rockfest 

59 SKI Exclusive

63 Prodejci SKI magazínu: Sport Kubáň
64 Hračky


